
Mezi svými

Václav Neckář

Až usedne prach
Oči se rozkoukají
Nebudu mít strach
Jsem přece mezi svými

Obrazy na stěnách
Okno do zahrady
Schody na půdu
Dveře jsou otevřený

Kde jsi
Už nemám
Nemám strach
Kde jsi

Jsem přece mezi svými

Kde jsi
Už nemám
Nemám strach
Kde jsi

Jsem přece mezi svými

Až usedne prach
Oči se rozkoukají
Tam na půdách
Jsou věci zapomněný
Kůň houpací
Sáňky polámaný
Ozdoby vánoční
A dárky nechtěný

Kde jsi
Už nemám 

Nemám strach
Kde jsi
Jsem přece mezi svými

Kde jsi
Už nemám
Nemám strach
Kde jsi

Jsem přece mezi svými

Až usedne prach
Oči se rozkoukají

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

